
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 10.02.2022. 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

09.02.2022.            Nr. 1247 

  (prot. Nr. 46, 5. §) 

 

Par Eksportostas dienvidu daļas lokālplānojuma redakcijas pilnveidošanu 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu un 

24. pantu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 88.2. apakšpunktu, ņemot vērā Rīgas domes 

29.08.2018. lēmumu Nr. 1505 “Par Eksportostas dienvidu daļas lokālplānojuma kā Rīgas 

vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes 

uzsākšanu”, Rīgas domes 12.05.2021. lēmumu Nr. 589 “Par Eksportostas dienvidu daļas 

lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai” un ziņojumu par Eksportostas dienvidu daļas lokālplānojuma publisko 

apspriešanu un institūciju atzinumiem (Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta 

17.01.2022. vēstule Nr. DA-22-105-dv), Rīgas dome nolemj: 

 

1. Pilnveidot Eksportostas dienvidu daļas lokālplānojuma redakciju atbilstoši 

publiskās apspriešanas rezultātiem un institūciju atzinumiem. 

 

2. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs                                         M. Staķis 

 

 

Rozenfelde 67012945 

 


